
UCHWAŁA Nr XVII/116/08
RADY GMINY GRUTA
z dnia 2 grudnia 2008 roku

w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzanie ścieków do Gminnej Oczyszczalni Ścieków 
w Mełnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679 i Nr 121, 
poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874 
i Nr 199, poz. 1937) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wprowadzenie ścieków przemysłowych i dowożonych spoza terenu 
gminy do Gminnej  Oczyszczalni  Ścieków w Mełnie  w wysokości  4,80 zł brutto za 1 m³ 
wprowadzonych ścieków.

§ 2. Opłaty określone w § 1 obowiązują od 1 stycznia 2009 r. i nie mają zastosowania do 
ścieków komunalnych wprowadzonych z szamb z terenu gminy Gruta, do których stosuje się 
stawkę równą stawce  stosowanej  za  wprowadzenie  ścieków do urządzeń  kanalizacyjnych 
stanowiących  własność gminy Gruta  określonej  w uchwale  Nr XVII/115/08  Rady Gminy 
Gruta z dnia 2 grudnia 2008 roku w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzenie ścieków do 
urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność gminy Gruta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/56/07 Rady Gminy Gruta z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie 
opłat za ścieki dowożone do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Mełnie.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia  2009 r.  i  podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikację w gazecie lokalnej.  

Przewodnicząca Rady Gminy

        Grażyna Smolińska



U Z A S A D N I E N I E

W dotychczas obowiązującej uchwale Rady Gminy Gruta nr IX/56/07 z dnia 
30.11.2007 roku w sprawie opłat za ścieki dowożone do Gminnej Oczyszczalni 
Ścieków w Mełnie  cena  1  m³ ścieków przemysłowych  i  dowożonych  spoza 
terenu gminy wynosiła – 4,63 zł.

W  przedłożonym  projekcie  proponuje  się  podwyższenie  stawki  za  1  m³ 
wprowadzanych ścieków przemysłowych i dowożonych spoza terenu gminy do 
Gminnej  Oczyszczalni  Ścieków w Mełnie  o  3  %,  czyli  o  wskaźnik  inflacji 
projektowany na 2009 rok.


